

## **H & J Holding ApS**

Faksemosevej 68  
3230 Græsted  
CVR-nr. 25 00 44 93

Årsrapport for 2020  
(22. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2021

Peter Hansen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** H & J Holding ApS  
Faksemosevej 68  
3230 Græsted

**CVR-nr.:** 25 00 44 93  
**Stiftet:** 3. november 1999  
**Hjemsted:** Gribskov  
**Regnskabsår:** 1. januar 2020 - 31. december 2020

**Direktion** Peter Hansen

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er investering samt at eje kapitalandele i virksomheder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 157.437.

Egenkapitalen udgør kr. 5.052.276.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE .....		-11.255	-9.486
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		12.682	323.896
Finansielle indtægter .....		199.134	232.537
Finansielle omkostninger .....		<u>-356</u>	<u>-43</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		200.205	546.904
4 Skat af årets resultat .....		<u>-42.768</u>	<u>-49.052</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>157.437</u>	<u>497.852</u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		113.000	110.600
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ....		12.682	323.896
Overført resultat .....		<u>31.755</u>	<u>63.356</u>
Disponeret i alt .....		<u>157.437</u>	<u>497.852</u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		<u>1.064.877</u>	<u>1.052.195</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>1.064.877</u>	<u>1.052.195</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>1.064.877</b></u>	<u><b>1.052.195</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		2.007.832	2.017.210
Andre tilgodehavender .....		<u>1.009.742</u>	<u>978.050</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>3.017.574</u>	<u>2.995.260</u>
Værdipapirer .....		<u>994.008</u>	<u>932.771</u>
Likvide beholdninger .....		<u>11.337</u>	<u>67.461</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>4.022.919</b></u>	<u><b>3.995.492</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>5.087.796</b></u>	<u><b>5.047.687</b></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		454.935	442.253
Overført resultat .....		4.359.341	4.327.586
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<u><b>5.052.276</b></u>	<u><b>5.005.439</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat .....		25.590	32.318
Anden gæld .....		<u>9.930</u>	<u>9.930</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>35.520</b></u>	<u><b>42.248</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>35.520</b></u>	<u><b>42.248</b></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><u><b>5.087.796</b></u></u>	<u><u><b>5.047.687</b></u></u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen.		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Dagsværdioplysninger</b>	<b>Urealiserede værdi-reguleringer i resultat-opgørelsen</b>	<b>Dagsværdi ultimo</b>
Børsnoterede aktier .....	61.237	994.008

### **3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.**

#### **Eventualforpligtelser**

Til sikkerhed for pengeinstituts mellemværende med associerede virksomhed, H. & J. Ejendomme ApS, er der er afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution.